全程融资合作协议
                                    合同编号_        _

      甲方：________              签订地点：________      签订方式：___________

      乙方：________              签订时间：____年____月____日

鉴于甲方正在就                            项目（以下简称“目标项目”）进行（股权/债权）融资，经双方友好协商，达成如下全程融资合作协议：

第1条 合作事项：甲方委托乙方就目标项目进行全程融资。

第2条 甲方对项目融资的最低要求和承诺：

1、 融资额度：     万元，实际到位资金可在此范围上下浮动。
2、 融资期限：      年

3、 投资方可控股（是/否）。

4、 若是固定回报（或贷款）融资方式，甲方愿意支付的年回报利率最高___________%。

5、 甲方承诺并保证可用自己或他人名下有处置权的如下资产或权证对本次融资做抵押或质押。

（1）

（2）

（3）

第3条 乙方的权利与义务

1、 乙方有权在甲方的要求范围内自主与投资商沟通和谈判；

2、 乙方有权按双方协议约定收取顾问服务报酬；

3、 原则上，乙方不能逾越甲方的要求，若在融资过程中，投资商或融资对象提出了与甲方要求相违背的事项，则乙方不能擅作主张，应书面征求甲方意见，待甲方正式回复（传真或正式文本）后，乙方再向投资方作出相应答复。

4、 乙方的主要工作：

（1） 成立项目专项融资小组，指派小组负责人，以全程负责该项目的融资；

（2） 到项目方实地考察，并进行审慎调查；

（3） 根据审慎调查情况，制定该项目的融资策略与融资实施进度计划；

（4） 制作项目商业计划书；

（5） 精心挑选切合的投资商；

（6） 与投资商进行初步沟通和答疑；

（7） 组织重点投资商到项目方实地考察；

（8） 协助甲方与投资商等的谈判；

（9） 负责起草相关的投资协议（草案），公司章程（草案），股东会决议（草案），董事会决议（草案）。

（10） 协助甲方安排签约仪式。

（11） 对新公司的组织安排提供建议。

5、 乙方应每周就目标项目融资进展书面向甲方进行汇报。

第4条 甲方的权利与义务

（1） 甲方有权获得按协议约定的相应高质量服务；

（2） 甲方有权询问并监督乙方在目标项目上的工作进展，乙方应如实详细回答。

（3） 甲方应如实向乙方告知本协议附件事项，不得隐瞒或虚报；

（4） 甲方应按乙方要求熟练准备有关针对投资者的提问，不得有误；

（5） 甲方应对乙方在融资过程中提出的问题和要求在2日内作出书面正式回复；

（6） 甲方应配合乙方与投资者的谈判，不得无故推迟或拒绝；

（7） 甲方应友好、周到地接待重点投资商的考察事宜，不必铺张，在分寸上不卑不亢就可以了，可按乙方的指示决定是否要求当地政府部门有关领导参加接见事宜。甲方应承担相应的正当考察费用（包括乙方陪同投资商的差旅费，若投资商要求承担其来回的正当交通费，甲方也不应拒绝）。

（8） 甲方应按协议要求向乙方支付相应服务费用

第5条 协议期限：自双方签订融资服务协议之日起至        年      月       日止，因甲方原因导致时间的耽误则相应期限顺延。若在时间到期后，融资工作已进入实质性关键阶段，则经甲方同意，期限可延长，具体由双方签订补充协议进行明确。

第6条 费用支付

1、该项融资服务费用总额按实际融资额的        %，由甲方向乙方支付。费用支付方式：

（1） 首付款（商业计划书策划制作费），在双方签定全程融资合作协议和保密协议后2日内，甲方向乙方支付        元。

（2） 在首笔融资资金到达有关帐户后7日内，甲方向乙方支付扣除首付款后的其余款项。

2、甲方按乙方要求将费用划至乙方指定帐户：帐户名：                        ， 帐户号：                                。
第7条 双方承诺

（1） 乙方应本着诚信、专业、高效的职业精神为甲方提供优质的服务；

（2） 甲方为所提供的一切资料负责，并保证其真实性、完整性和合法性；

（3） 甲方不应要求乙方做出有违强国家和行业法律、法规的事情。

第8条 违约条款

（1） 若乙方收了费用后，无故不履行融资相关义务，则甲方有权要求乙方按已经支付金额的双倍返还违约金。

（2） 若甲方不履行诚信义务，向乙方和投资者隐瞒、虚报相关资料和数据，则乙方有权提前终止服务协议，并要求甲方支付首付款两倍的违约金。

（3） 若因甲方原因导致融资工作不能继续进行、投资商资金不能到位，如甲方破产清算；因种种原因甲方中途放弃本协议（如其它资金到位，被收购等）等，则乙方有权要求甲方继续履行本协议，若甲方拒绝继续履行，则乙方有权单方面终止本协议，并要求甲方支付首付定金两倍的违约金，同时保留要求赔偿的权利（包括但不限于因甲方违约造成乙方在投资商领域失信于人的信誉损失等）。

（4） 若甲方不按本协议约定支付相关款项，则自应支付之日起，每逾期一天，按未支付金额的千分之五支付罚金。

第9条 甲方和乙方的选择权

在签约后的一个月时间内：

（1） 甲方的选择权：甲方可以终止本协议，并以书面的方式通知乙方，甲方已经向乙方支付的费用不能再要回，乙方也不能要求甲方赔偿因合同终止导致的前期投入等相关损失。本协议提前终止。

（2） 乙方的选择权：若乙方通过一定时间的工作后，发现感兴趣的投资商较少，则乙方有权终止服务，并书面通知甲方，但乙方应全部退回甲方已经支付的定金，甲方亦不应向乙方索赔。本协议提前终止。

第10条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决；协商不成，可申请北京市仲裁委员会仲裁，或直接向北京市朝阳区人民法院起诉。

第11条 本合同一式两份，由双方签字生效，若距离较远，也可传真签字，但需附上签字人的身份证或法人的营业执照传真件。

第12条 本协议自双方签字盖章程之日起生效。

	甲方（章）：
住所：

法定代表人 （签字）：

电话：

开户银行：

账号：

邮政编码：

签字时间：　　　　年　　　月　　　　日
	委托人（章）：北京鼎博泰投资顾问有限公司
住所：北京市立水桥北方明珠大厦1座2811室

法定代表人 （签字）：

电话：

开户银行：

账号：

邮政编码：

签字时间：　　　　年　　　月　　　　日